
 

 

 

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 

 

 

 

 

 

Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD 
Hřbitovní Břidličná: 

výjezdy vozidel stavby 

 

(Technická zpráva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

SOUHRNNÉ INFORMACE   

 

NÁZEV STAVBY  

Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná: výjezdy vozidel stavby 

 

INVESTOR 

Město Břidličná 

Sídlo:   Nábřežní 452, 793 51 Břidličná 

IČ:    002 95 906 

 

OBJEDNATEL/ZHOTOVITEL 

KARETA s.r.o. 

Sídlo:    Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

IČ:    623 60 213 

Kontaktní osoba:  Ing. Jan Chlebec, tel. 778 411 683, e-mail: jan.chlebec@kareta.cz 

   (stavbyvedoucí) 

 

ZHOTOVITEL DOPRAVNĚ -INŽENÝRSKÉHO OPATŘENÍ  

NVB LINE s.r.o. 

Sídlo:    Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ:    269 79 675 

Kontaktní osoba:  Josef Chlud, tel. 777 468 216, e-mail: chlud@nvbline.cz  

(realizace dopravního značení) 

Ing. Kateřina Šmídová, tel. 770 163 047, e-mail: smidova@nvbline.cz  

   (projekční činnost) 

Ing. Denisa Ševčíková, tel. 771 225 478, e-mail: DSevcikova@nvbline.cz 

   (vyřízení povolení)  

     

 



 

 

3 

 

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 

ROZSAH STAVBY 

Řešené místo se nachází na území města Břidličná, okres Bruntál v Moravskoslezském kraji. 

Konkrétně se jedná o pokračování výstavby dopravní a technické infrastruktury v nově vznikající lokalitě pro 

bydlení pod hřbitovem. V rámci stavby již byla dokončena komunikace spojující místní komunikaci p. č. 114/1 a 

silnici III/37021 spolu částí inženýrských sítí. V této fázi stavby budou práce pokračovat výstavbou navazujících 

komunikací a inženýrských sítí. Stavba bude probíhat mimo stávající komunikace, po kterých však budou jezdit 

vozidla stavby. Řeší se proto označení 3 vjezdů/výjezdů stavby. Dva vjezdy/výjezdy vozidel stavby budou na 

místních komunikacích, jeden ve staničení km 0,844 – 0,853 (844 – 853 m) silnice III/37021. 

V řešeném místě se kromě křížení se silnicí III/37021 nenachází další významná křížení. Nenachází se zde ani 

autobusové zastávky. Autobusy projíždějí pouze po silnici III/37021. 

 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

V přiložené situaci jsou zakreslena místa, kde budou probíhat veškeré práce.  

Detail 1 

Vjezd/výjezd vozidel stavby bude probíhat mezi již dokončenou místní komunikací p. č. 1045/2 a místní komunikací 

p. č. 114/1. Na výjezdu z místní komunikace p. č. 1045/2 bude místo stávající DZ P4 osazena P6. Na místní 

komunikaci p. č. 114/1 budou řidiči na vjezd/výjezd vozidel stavby v obou směrech upozorněni pomocí DZ IP22. 

Detail 2 

V křížení místní komunikace ul. Hřbitovní s místní komunikací ul. Okružní bude dobudováno napojení nově 

vybudované komunikace p. č. 1054/2. V místě této nové komunikace bude probíhat vjezd a výjezd stavby. Na 

výjezdu z místní komunikace bude osazena DZ P6. Na vjezd/výjezd vozidel stavby budou řidiči na místních 

komunikacích ul. Hřbitovní a ul. Okružní upozorněni pomocí DZ IP22 (na ul. Hřbitovní z obou směrů). 

Detail 3 

Vjezd/výjezd vozidel stavby bude probíhat mezi již vybudovanou místní komunikací p. č. 1289/2 a silnicí III/37021. 

Toto místo se nachází na přelomu intravilánu a extravilánu, na silnici III/37021 bude v řešeném místě snížena 

nejvyšší dovolená rychlost na 70 km/h. Řidiči budu na vjezd/výjezd vozidel stavby na silnici III/37021 upozorněni 

pomocí DZ IP22. 

 

 



 

 

4 

 

CHODCI 

Chodci nebudou dotčeni. 

 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA  

Dotčenými místními komunikacemi neprojíždí autobusy, projíždí však silnicí III/37021. Vzhledem k navrženému DIO 

je tedy nutné počítat s možnou časovou prodlevou. 

 

OBJÍZDNÁ TRASA  

Objízdná trasa nebude vyznačena. 

 

SPECIFIKACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  

Přechodná úprava provozu bude probíhat dle přiložené situace. 

Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně zakryto.  

Po dokončení prací v úseku bude stávající dopravní značení uvedeno do původního stavu. 

Veškeré instalované dopravní značení vyhovuje ČSN EN 12899-1, TP 65 II, 66 II, 85, 108, 133, příručkám pro 

označování pracovních míst vydaných Ředitelstvím silnic a dálnic s. p. v aktuálním znění a je schváleno MD ČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kvasicích dne 13. 4. 2025 

NVB LINE s.r.o. 

Ing. Kateřina Šmídová  


		2025-04-16T15:57:46+0200
	Město Rýmařov




